UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:            /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận “Cơ quan đạt chuẩn văn hóa”

giai đoạn 2022-2023
––––––––––––––

Kính gửi: Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.

 Căn cứ Đề án số 216/ĐA-UBND ngày 31/7/2020 của UBND tỉnh Bắc

Giang về nâng cao chất lượng phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa” giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 67/HD-LĐLĐ ngày 05/6/2023 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục xét và công nhận “Cơ quan

đạt chuẩn văn hóa”, “Đơn vị đạt chuẩn văn hóa”, “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn

hóa”; Căn cứ Biên bản ghi nhớ của Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa” và công tác gia đình tỉnh đối với các cơ quan đạt “Cơ

quan đạt chuẩn văn hóa” năm 2022; kết quả thẩm định “cơ quan đạt chuẩn văn

hóa” năm 2023;

Xét đề nghị của Cục Thuế tỉnh tại Tờ trình số 8612/TTr-CTBGI ngày

27/11/2023 về việc đề nghị công nhận “cơ quan đạt chuẩn văn hóa” giai đoạn

2022-2023. Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh công

nhận cơ quan Cục thuế tỉnh Bắc Giang đạt chuẩn văn hóa giai đoạn 2022-2023 (có

hồ sơ đề nghị kèm theo).

Trân trọng đề nghị Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T07:24:20+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-28T08:48:47+0700

		2023-11-28T08:48:56+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-28T08:49:18+0700